
Ergoterapeut til tværfaglige teams

Faglig og relationel stærk ergoterapeut søges til en tidsbegrænset stilling på 2 år pr. 1. marts 2026.
Værdifuld hverdag
I Haderslev Kommune arbejder vi målrettet med at skabe en værdifuld hverdag for vores borgere.
'Værdifuld hverdag - hver dag' er vores fælles retning for Voksen og Sundhed. Med den ønsker vi
at skabe en tydelig ramme og retning for ledere og medarbejdere for, hvordan vi møder
mennesker, der har eller får brug for støtte. Dette gør vi ved at hjælpe den enkelte borger med
netop det, der er mest værdifuldt i hans/hendes hverdag og ved at prioritere nærvær, respekt og
anerkendelse.
”Værdifuld hverdag” - kan du læse mere om her.

Om længerevarende afdeling
Længerevarende er en afdeling under Social og Sundhed. Vi arbejder ud fra helhedspleje i
tværfaglige teams bestående af social- og sundhedspersonale, sygeplejersker samt fysio- og
ergoterapeuter. I de tværfaglige teams arbejder vi i borgers hjem med trænings- og
rehabiliteringsforløb. Omdrejningspunktet er borgernes egne oplevelser af deres behov, ønsker og
mål for et selvstændigt liv.
Her kan du læse om værdierne i Haderslev Kommune
Vi søger en ergoterapeut, der:

kan arbejde inddragende og motiverende med afsæt i den enkelte borgers ønsker, til vores

team af terapeuter

●

ønsker at arbejde ud fra Hvidbogens rehabiliteringsbegreb i et tæt tværfagligt samarbejde

med borger, pårørende og kollegaer

●

kan se sig selv i strategien ”værdifuld hverdag – hverdag”, og trives i at tage ansvar for

borgernes rehabiliteringsforløb

●

kan planlægge, koordinere og arbejde systematisk, målrettet og drives af at skabe ”den gode”

opstart og afslutning af et forløb ud fra borgerens mål og ønsker 

●

med afsæt i egen faglighed, kan arbejde både selvstændigt og i teams, herunder deltage i

tværfaglige borgerrelaterede teammøder

●

kan trives i samarbejde med mange aktører både internt som eksternt samt mono- og

tværfagligt

●

håndterer foranderlighed og kompleksitet nysgerrigt og konstruktivt ●

bidrager til udvikling og høj kvalitet ●

erfaring med dysfagi er en fordel, men ikke et krav●

har kendskab til IT på brugerniveau. ●

Vi tilbyder: 

Du vil blive en del af afdelingen Senior og Rehabilitering og tilknyttes tværfaglige teams. ●

Det er vigtigt for os, at du bliver en del af et kollegialt fællesskab og kommer til at trives.

Derfor bliver du tilknyttet både monofaglige kollegaer samt et tværfagligt team. 

●

Du vil sammen med kolleger få intern supervision, med målet om at sikre livslang læring og

forbedre egen praksis gennem refleksion. 

●

En arbejdsplads med høj faglig stolthed og engagement●

En tværfaglig arbejdsplads med sparring, godt fællesskab og god humor.●

Ansvar for planlægning, koordinering, udførelse og evaluering af rehabiliteringsforløbene.●

Gode muligheder for personlig og faglig udvikling.●

Bil og kommunikationsudstyr i arbejdstiden.●

Sundhedsordning.●

Kvalifikationer 
Du er autoriseret ergoterapeut, gerne med erfaring for at arbejde med borgere i målgruppen og i
borgers hjem. Du er god til at kommunikere og evner at arbejde selvstændigt såvel som i et team. 
Yderligere oplysninger
Der er tale om en midlertidig stilling på fuld tid. Vi er en kommune der vægter balance mellem
arbejdsliv og privatliv. Vi er klar på en dialog om livsfaser.  
Stillingen kræver, at du har kørekort B.
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Terapeuterne har ind-mødested i det distrikt, de arbejder fagligt ind i.

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.
Tiltrædelse pr.1. marts 2026 eller snarest muligt.

Hvis du har spørgsmål til stillingen, kan du kontakte:
Terapeut Christina Bonde, mail: creb@haderslev.dk, telefon 24 97 15 63.
Afdelingsleder Rikke Mølgård, mail: rmni@haderslev.dk, telefon 23 44 17 81.
Ansøgning
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen senest den 25. januar 2026 kl. 12. 
Samtaler afholdes i uge 5, 2026.
Vi glæder os til at modtage dinansøgning og til at møde dig!
Om Haderslev Kommune
Vi er en organisation med ambitioner for både Haderslev Kommune og os selv. Vi arbejder
målrettet og nytænkende, skaber resultater sammen og tør sigte højt. Hos os er dialog og
fællesskab nøglen til udvikling – på tværs af fag, borgere, erhvervsliv, foreninger og politikere.
Derfor er vores ambition, at vi inden 2030 har 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000
flere arbejdspladser. Alt det kan du blive en del af med et job hos os.
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